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Raision lukion englannin lehtorit ovat jättäneet seuraavan 
suunnittelulupahakemuksen: 
 
”Lukion englannin opiskelijoiden opintomatka Edinburghiin/Skotlannin 
ylämaille keväällä 2024 
 
Raision lukion englannin lehtorit ------------ ja ---------------- hakevat 
suunnittelulupaa englannin kulttuurikurssiin (Ena03) liittyvälle 
opintomatkalle Skotlantiin. Kyse on opintojaksoon liittyvästä 
vapaaehtoisesta matkasta, joten siitä voidaan periä kohtuulliset 
matkakustannukset osallistujilta. 
 
Matkan ajankohdaksi on alustavasti suunniteltu toukokuun alkupuolta 
2024. Opintomatka on lukion lukuvuosisuunnitelmassa 2023-2024. 
 
Englannin kielen merkitys kasvaa koko ajan. Sujuvan kielitaidon 
hankkiminen vaatii mahdollisuutta saada käyttää kieltä myös aidossa 
ympäristössä kohdemaassa, sillä kielitaito koostuu paitsi sanavarastosta ja 
kieliopista, myös ko. kielialueen ja sen kulttuurin tuntemisesta. 
 
Työtä opintomatkaa varten opiskelijat tekevät jo etukäteen, kun he 
valmistelevat omavalintaisia, matkalla pidettäviä esityksiä liittyen 
matkakohteisiimme. Myös opiskelijoiden huoltajat osallistuvat matkan 
suunnittelukokouksiin. 
 
Matka on suunniteltu toteutettavaksi toukokuun ensimmäisen viikonlopun 
ympärille, jolloin opiskelijoille ja samalla tietenkin valvojille tulee 
mahdollisimman vähän poissaoloja koulusta (yölennot, viikonloppu) ja 
matkahinnat ovat alhaisimmillaan. Lopullinen hinta riippuu ryhmän koosta. 
Aiemmin tällaisen opintomatkan lennot majoituksineen ovat maksaneet 
reilut 700 euroa/henkilö. Tavoitteena on löytää mahdollisimman halvat 
lennot ja majoitus. 
 
Matkalle lähteenä alustavan arvion mukaan 20-22 opiskelijaa ja 2 
opettajaa. Mikäli opiskelijoiden määrä kasvaa tästä huomattavasti (ehdoton 
max 30), tulee opettajia olla 3. Matkaohjelman toteutuksesta ja 
valvonnasta matkalla vastaavat alustavan suunnitelman mukaan lehtorit ---
--------- ja ----------------. 
 
Matkan toteutus: 
1. Opiskelijat maksavat matkansa itse. 
2. Matkalle osallistuville opettajille matka on palkallinen virkamatka. 
3. Opiskelijoille maksetaan kaksi ateriaa matkalla. 
4. Muista kuluista vastaavat osallistujat itse. Opiskelijoilla on oltava oma 
matkavakuutus.” 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää Raision lukion englannin opiskelijoille luvan 
aloittaa opintomatkan suunnittelu Edinburghiin/Skotlannin ylämaille 
keväällä 2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


